[bookmark: _Hlk139969362][bookmark: _GoBack]Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 21.08.2024 по 29.08. 2024

Разработчик: отдел по работе с территориями

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________ N ______
                     рп. Охотск

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в поселке Новое Устье Охотского муниципального округа Хабаровского края

	В соответствии  со статьей 27 Федерального закона  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 13 Устава Охотского муниципального округа Хабаровского края, Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 2 июля 2024 г. N 49, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории село Вострецово, Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:
	1.Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в поселке Новое Устье Охотского муниципального округа Хабаровского края согласно приложению к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава округа
	Председатель Собрания депутатов

	________________ М.А. Климов
	________________ Н.А. Фомина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов Охотского  муниципального округа Хабаровского края

от                        N

ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального общественного самоуправления в поселке Новое Устье Охотского муниципального округа Хабаровского края

поселок Новое Устье Охотского муниципального округа Хабаровского края:
улица Школьная дома 6, 18.

_______________